
 
 

ГОРОД ДУДИНКА 
 

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

14.11.2024 № 03-0091 
 
 

О внесении изменений в Решение Городского Совета «О создании 
депутатской группы политической партии «Единая Россия» 

в Городском Совете» 
 

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых 
актов города Дудинки» от 14 ноября 2024 года № 31 (298) 

 
В соответствии с Уставом города Дудинки, Городской Совет решил: 
 
1. Внести в Решение Городского Совета от 20 сентября 2023 года 

№ 01-0008 «О создании депутатской группы политической партии 
«Единая Россия» в Городском Совете» следующие изменения: 

1) пункт 1 дополнить абзацами 14, 15, 16 следующего содержания: 
«Желтиков Иван Иванович; 
Кошкарев Дмитрий Александрович; 
Най Евгений Яковлевич.». 
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 
3. Опубликовать настоящее Решение. 
 
 

Председатель Городского Совета С. В. Бородин
 


